慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大三次会议

第25号建议的协办意见

古塘街道：

徐其明代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于老慈溪经济开发区改造升级的建议》（第25号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

老经济开发区位于慈溪中心城区城市核心区，是环创中心向西延伸，构筑中央活力区的重要组成部分。代表提出的改造升级老慈溪经济开发区的建议，2022年11月我市启动了《慈溪市老经济开发区城市设计》编制工作，规划站在慈溪城市提能级、城建提品质的战略高度，分析了规划区在慈溪中心城区发展格局中的重要作用，提出以城市更新为方法，将老经济开发区打造成“产城融合、宜居宜业的宁波大都市北部中心现代化创新活力区”。在此基础上，规划对老经济开发区内的灶江水脉、特色街廊、综合交通、公共服务、公园绿地等进行了系统梳理和布局，提出了“一江引领，五脉延展，三轴提升，多点带动，两区三园，产城融合”的总体结构，打造“潮创客厅、智造新坊、悦活家园、教场文坊、旦山天街”五大功能板块。下一步，我局将按照市委市政府工作部署，积极做好项目规划服务和相关配合工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　  慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　      　 2024年4月22日

联 系 人：戎佳
联系电话：0574-67001009